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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Konkurs na granty National Geographic

Do 1 kwietnia 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach konkursu na granty National
Geographic (Standard Grant). W ramach konkursu badacze z całego świata mogą otrzymać
środki na odważne i przekraczające granice projekty. Wysokość pojedynczego grantu może
wynieść do 30 000 dolarów.
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Zgodnie z informacjami organizatorów nabór wniosków prowadzony jest w trzech konkursach:

Early Career Grant - konkurs adresowany do początkujących naukowców, którzy muszą posiadać●

pewne doświadczenie w prowadzeniu badań. Aplikacja rozpatrywana jest w ciągu 2 miesięcy.
Wysokość grantu wynosi zazwyczaj do 5 000 dolarów. Nabór wniosków prowadzony w trybie
ciągłym.
Standard Grant - konkurs dla badaczy, którzy mają już udokumentowane wcześniejsze badania.●

Do konkursu nie powinno się zgłaszać pilnych projektów. Procedura oceny trwa ok. 6 miesięcy.
Wysokość grantu wynosi zazwyczaj do 30 000 dolarów. Obowiązuje data składania wniosku 1
kwietnia 2017 r.
Expedited Grant - konkurs na pilne wsparcie, które związane jest z wyjątkowymi okolicznościami●

(np. zagrożenie rozbiórką). Projekt rozpoczyna się. ok 1 miesiąca od złożenia wniosku. Wysokość
grantu wynosi zazwyczaj do 15 000 dolarów. Nabór wniosków prowadzony w trybie ciągłym.    

Szczegółowe informacje o wymienionych powyżej konkursach można znaleźć na stronie internetowej
National Geographic.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/26814.html

 
26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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